
東日本大震災 子ども支援募金 「ユネスコ協会就学支援奨学金」

2020年11月

支援した子どもたちからは、熱心に学業や部活動に励み、充実した学校生活を送っている
様子を綴った手紙が寄せられています。高校2年生の奨学生は日々の生活から自分の成長を
感じたり、卒業後の進路を考え始めたりしているようです。

今月も奨学生から届いたお便りをご紹介します。

≪ユネスコ協会就学支援奨学金への募金口座≫

三菱ＵＦＪ銀行 神田支店 （普）0297275

シャ）ニホンユネスコキョウカイレンメイ

※ 領収書をご希望の方は、大変お手数ですが、当連盟まで
ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

一人でも多くの子どもたちの
「あした」 のために、

皆さまのご協力をお願いいたします。

ユネスコ協会就学支援奨学金事業に温かいご支援を賜り、
誠にありがとうございます。

いつもご支援いただきありがとうございます。
皆さまのご支援のおかげで、女手一つで私たち兄
弟3人を育ててくれている母の負担が減り大変感
謝しております。
私は今、収入が安定している職業に就き母を楽に
してあげられるように、地方公務員を目指し日々
勉学に励んでいます。
これからも皆様のご支援に応えられるよう、努力
を続けますのでよろしくお願いいたします。


